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Ufficio Il - Trattamento Giuridico ed Economico
del Personale a tempo indeterminato e determinato

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI

Qualifica/Livello

Ammontare dei premi distribuiti

2019

2020

2021

186.882,94 €

2022

160.000,00 €

Personale dei livelli IV-VIII

156.732,38 €

161.915,07 €




